
道通期货橡胶日评 

（2015 年 6 月 4 日） 
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一、政策，重要消息 

◎   

二、相关产业基本面  

利多: 

1 至 5 月份，美国轻型车新车累计销量达到 7,046,586 辆，去年同期为 6,743,533

辆，同比攀升 4.5%。  

三、外盘金融 

◎道指回升 原油下跌。  

四、橡胶 

◎ 天津天然橡胶市场，13 年云南国营全乳胶报价 12800 元/吨左右；云南民营

标二报价 12000 元/吨，越南 3L 含税 17%报价 13000 元/吨，泰国 RSS3 含税 17%

报价 14200 元/吨。市场报价暂稳，实单详谈。  

江苏地区天然橡胶市场，云南及海南国营 13 年全乳胶报价 12800 元/吨，标二报

价 12000 元/吨，越南 3L 含 17%税报价在 13000 元/吨，泰国 RSS3 含税 17%报价

14200 元/吨。市场报价不多，实单详谈。  

泰国市场原料价格 

种类 

泰铢/

公斤 

美元/

吨 

泰铢价较上一

交易日差价 

美元价

较昨日

人民币

元/吨 

泰铢兑

美元汇

美元兑

人民币

人民币换算后较

昨日差价 



差价 率 汇率 

生胶 59.29 
1754.

984 
-1.28 

-43.9

45 

10881

.78 
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6 

6.200

5 -265.2852565 

3 号烟
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五、分析评论 

今日橡胶 1509 合约，天胶开盘 14355 日内价格下跌,收于 14490 

    

相关企业方面,汽车数据偏好,对天胶价格影响有限。 

宏观方面经济状况股指回升对天胶价格支撑。  

技术指标方面： 

天胶技术指标方面。日 K 线技术指标 MACD 偏空,成交量回升。 

 

天胶 1509 合约 

   日内天胶价格维持偏弱震荡。 

下游方面,市场需求不足的状况受其影响在未来一段时间仍将维持。 

现货市场,原料价格下跌,国内全乳 12800 元/吨,成交依旧谨慎. 

   投资者仍应以谨慎的逢低买入操作为主。轻仓短单，及时获利 

关注成交量和新胶上市状况。 

 

天胶 1509 

 

相对支撑 13900，多单止损 13800 

   相对阻力 14600，空单止损 14700 

  

对于价值投资者和趋势投资者，注意控制仓位。  

   对于日内交易者，观望为主，隔夜原油价格走向，以短期技术指标顺势交易，

勿追涨杀跌。 
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